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BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

SHELL & TURCAS PETROL A.Ş. 

BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

AMAÇ: Shell & Turcas Petrol A.Ş.'nin Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, Şirket'in sektöründeki güvenirliğini 
ve temsil ettiği grubun imajını ve hizmetlerini korumak, temel ve destekleyici iş faaliyetlerinin en az kesinti 
ile devam etmesini desteklemek amacıyla, sertifikasyon kapsamındaki faaliyetlerini, tüm iç-dış mevzuat ve 
ISO/IEC 27001 ile uyumlu tasarımı, işletimi, geliştirilmesi ve sürdürülmesi için bilgi güvenliğini sağlamayı 
amaçlamaktadır. 

Bilgi Güvenliği : Shell & Turcas Petrol A.Ş. varlıkların veya bilgilerin tanımlanmış bütünlük, 
erişilebilirlik ve gizlilik niteliklerinin korunmasıdır. 

Gizlilik: Varlıkların/bilgilerin izinsiz kişiler, kurumlar veya süreçler için erişilebilir olmama 
özelliğidir. 

Bütünlük: Varlıkların/bilgilerin tamlık ve doğruluk özelliklerinin korunmasıdır. 

Erişilebilirlik: Varlıkların/bilgilerin sadece izinli kişiler, kurumlar veya süreçler için kullanılabilir 
olma özelliğidir. 

Shell & Turcas Petrol A.Ş. Yönetimi, BGYS Politikası ile Şirket hedeflerine ulaşılması için bilgi güvenliği 
amaçlarının gerçekleştirilmesini, BGYS'nin sürekli iyileştirilmesini sağlayacak şartların ve kaynakların 
tahsisini, BGYS gereklerinin yönetimini ve kontrolünü sağlayacağını taahhüt eder. 

Shell & Turcas bilgi güvenliği amaçları, bilgi güvenliği risk değerlendirme süreci çıktılarına uygun olarak 
belirlenir. 

İLKELER: Shell & Turcas Petrol A.Ş. 'nin tüm birimleri ve ilgili tarafları aşağıdaki ilkelere göre hareket 
etmekle, uygulamakla ve desteklemekle sorumludur: 

1. Shell & Turcas Petrol A.Ş. varlıklarının bütünlük, erişilebilirlik ve gizlilik özelliklerinin gözetilmesi
ve geliştirilmesi,

2. Shell & Turcas Petrol A.Ş. birimlerinin bilgi güvenliği risklerinin yönetilmesi, bilgi güvenliği olayları
ve ihlallerine karşı önlemlerin tespiti, devreye alınması, sürdürülmesi, gözden geçirilmesi ve sürekli
iyileştirilmesinin desteklenmesi,

3. BGYS Politikası'na ve diğer BGYS kurallarına şüpheli veya aykırı durumlar ve ihlaller sürekli gözlem
altında olmalıdır. Shell & Turcas Petrol A.Ş.'nin tüm birimleri ve ilgili tarafları sözkonusu durumları
bildirmekle yükümlüdür.
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Shell & Turcos Pe1rol A.Ş., Tlıe Shell Compony of Tvrkey limiled, Türkiye Şubesi• 
Merkezi Londra'do ile Turcos Peırol A.Ş.'nin kurmu� olduğu arlak girişim }irkelidlr. 
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